ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 03 марта  2021 года                                                                        №107 – ОД

О создании службы примирения

в ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево

Во исполнение  поручения Министерства образования и науки Самарской

области  по организации школьной службы примирения (ШСП)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную службу примирения (ШСП) из числа учащихся 7-8-х

классов.

2. Кабанову Е.А., классного руководителя 8а класса, назначить внутренним

куратором школьной службы примирения.

3. Кабановой Е.А., куратору школьной службы примирения разработать и

подготовить к согласованию и утверждению:

Положение о школьной службе примирения;

Кодекс этики медиатора школьной службы примирения;

Форму согласия законных представителей медиаторов (учащихся) школьной

службы примирения на участие в деятельности ШСП;

Форму Журнала регистрации конфликтных ситуаций;

Форму примирительного договора;

Форму соглашения о проведении процедуры медиации.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Саушкину Л.А.

		2021-06-07T17:34:15+0400
	00931b17239fdf5819
	Директор В.Р. Гайнанова